
FLEXA 400 X А60
Аспиратор за вградување во елемент
со телескопско извлекување 
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Електронски тајмер
Вентилирано печење на нивоа
1 длабока и 1 стандардна тава
1 решетка
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Child Lock – Заклучување за 
заштита од деца
Easy to Clean – Емајл лесен за 
чистење
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▪ Капацитет – 400 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591

▪ Метално-касетни филтри
▪ Инокс + сиво
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FLEXA 400 X А60

Индивидуално програмирање на 
секоја зона
Функција за исклучување за 
безбедност
Quick Heating – Функција за брзо 
загревање
Child Lock заштита за деца
Индикатор за преостаната топлина
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ЗАШТЕДА: 4.140 ден.


